



Wahadło KARNAK metalowe mikro

Cena	60,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	KAR-01.

Opis produktu

Najmniejsze wahadło Karnak w naszej kolekcji, idealne do celów diagnostycznych i badawczych, prac mentalnych, poszukiwawczych. Może służyć jako niezmiernie czuły nadajnik i odbiornik wszelkiego rodzaju promieniowań.

Wymiary: L. 30 mm, Waga ok. 5 g

Materiał: mosiądz

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wykończenie: Mosiądz , Złocony

Więcej o wahadłach Karnak

Oryginał wahadła Karnak został odkryty przez francuskiego radiestetę Bovisa w 1930 r. w sarkofagu w Dolinie Królów, w Świątyni Amona. Pierwotnie był wykonywany z piaskowca, obecnie wykonywany jest z drewna bukowego i tropikalnego lub metalu (zwykle mosiądzu lub aluminium). Rozmiary od najmniejszych mikro (30 mm i waga 5 g) do bardzo dużych (250 mm i waga 136 g) super makro. Modele wykonane z mosiądzu dostępne w wersji złoconej, aluminiowe są czernione galwanicznie, mogą być ozdobione grawerowanym laserowo specjalnym ornamentem. Dzięki doskonale zachowanemu kształtowi oryginału i stosowanym do jego wyrobu materiałom wahadło cechuje wysoka czułość radiestezyjna. Standardowo w tych wahadłach falą nośną jest tzw. zieleń ujemna, promieniowanie uważane za szkodliwe w dużych dawkach i łatwe do przedawkowania. Józef Baj opracował nową, bezpieczną wersję tego wahadła, która została nazwana KARNAKIEM BIAŁYCH ENERGII. Dzięki odpowiednim zabiegom wahadło to emituje falę odpowiadającą kolorowi białemu, działającą wzmacniająco na biopole człowieka. Do otworu wewnątrz wahadła można włożyć "świadka radiestezyjnego". Karnak ma bardzo wszechstronne zastosowanie począwszy od wykrywania wody, złóż mineralnych i metali, sprawdzanie żywności, dozowania i sprawdzania skuteczności działania leków, w pracy na planach czy diagnostyce, aż do zastosowania w leczeniu różnych schorzeń. Jest również bardzo przydatne do badań mentalnych. Wahadło Karnak może być używane jako odpromiennik jak i nadajnik, emitując na polecenie mentalne dowolne promieniowanie - może być stosowane w chromoterapii. Nie napromieniowuje się podczas pracy, emitując w sposób ciągły, samoczynnie się oczyszcza. Ze względu na bardzo dużą uniwersalność wahadła , które nie jest jeszcze dokładnie poznane, Karnak stanowi podstawowe i niezbędne wyposażenie każdego zaawansowanego radiestety. Posługując się Karnakiem stajemy twarzą w kierunku Północy. W trakcie pracy, należy maksymalnie skoncentrować się na badaniu. Po skończonej pracy należy wahadło rozkręcić, gdyż promieniuje ono zieleń ujemną.